АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

10 февраля 2025 года №75-од

О внесении изменений в приказ управления
образования fee администрации Валуйского
муниципального округа от 03.02.2025 г
№62-од

В связи с производственной необходимостью
приказываю:

1. Внести изменения в схему распределения экспертов по проверке
ответов участников итогового собеседования по местам проведения
итогового собеседования по русскому языку.

2. Утвердить комиссию по проверке итогового собеседования и схему
распределения экспертов по проверке ответов участников итогового
собеседования по местам проведения итогового собеседования (приложение
№1).

3. Внести изменения в состав уполномоченных представителей
управления образования администрации Валуйского муниципального округа
и направить в места проведения итогового собеседования с присутствием
участников итогового собеседования до 7.30 часов 12 февраля 2025 года
в целях соблюдения процедуры проведения итогового собеседования
(Приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

11^

Начальник управления образования
II 2

С.И.Жукова